ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2020                      № 42

О внесении изменений в Регламент Думы
города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области, утвержденный
решением Думы города Заволжья от 25.02.2015 № 7

 На основании  информационного письма Городецкой городской
прокуратуры от 21.07.2020 № 2-7-2020, в целях приведения Регламента Думы
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области, утвержденного решением Думы города Заволжья от 25.02.2015 № 7
«О принятии Регламента Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области», в соответствии
с  Положением о Думе города Заволжья, утвержденным решением Думы
города Заволжья от 28.11.2008 № 189,  Дума города Заволжья решает:
 1.Внести в Регламент Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением
Думы города Заволжья от 25.02.2015 № 7 следующие изменения:

1.1.Часть 4 статьи 66 изложить в следующей редакции:
«4. Дума не реже одного раза в год рассматривает отчеты о работе
постоянных комиссий Думы, а также заслушивает сообщения депутатов
Думы о выполнении решений и поручений Думы.».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4.Контроль за выполнение настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления             В.А.Румянцев